
ZARZĄDZENIE NR   29/2021
BURMISTRZA MIEROSZOWA

z dnia 17 lutego 2021 r.

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej „Mieroszów” Sp. z o. o.  z siedzibą w Mieroszowie
przy ul. Wolności 27a

Na podstawie  art.  30  ust.1  i  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (t.j.  Dz.  U.  z  2020r.,  poz.  713  z  późn.  zm.),  w  związku  z  uchwałą  Rady  Miejskiej
Mieroszowa  nr  XXIII/103/16  z  dnia  27  kwietnia  2016  r.,  w  sprawie  zasad  wnoszenia,  cofania  i
zbywania  udziałów  i  akcji  w  spółkach  prawa  handlowego  przez  Gminę  Mieroszów  (Dz.  U.
Województwa Dolnośląskiego z 2016. poz. 2227) zarządza się, co następuje : 

§  1.  Wnieść  prawo  własności  rzeczowego  majątku  trwałego  należącego  do  Gminy  Mieroszów,
obejmującego:

1)  Ciągnik  KUBOTA  BX231  DV  ROPS  nr  seryjny  KBTCABHSELG021862  nr  silnika
4LE2706rops13391 rok produkcji 2020 - ciągnik fabrycznie nowy – wartość brutto 71 461,50 zł

2)  Pług odśnieżny rok produkcji 2020 – fabrycznie nowy   - wartość brutto 3 690,00 zł

3)  Posypywarka kurtynowa piasku i  soli  rok produkcji  2020 -  fabrycznie nowa -  wartość brutto  
6 765,00 zł 

4)  Zamiatarka  115  cm ze  zbiornikiem rok  produkcji  2020  –  fabrycznie  nowa  –  wartość  brutto  
11 685,00 zł

5)  Kosiarka AGRIMASTER XB 130 SUPER nr seryjny 00244 rok produkcji 2020  – fabrycznie
nowa – wartość brutto 11 070,00 zł 

6)  Kosiarka  tylno-boczna  BREVIGLIERI  model  SUPERMASTER  160  nr  seryjny  T1501773  rok
produkcji 2020  – fabrycznie nowa – wartość brutto – 24 600 zł. 

2.  Łączna  wartość  wnoszonego  do  Spółki  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  Zakład  Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej „Mieroszów” Sp. z o.o.  z siedzibą w Mieroszowie przy ul. Wolności
27a wkładu niepieniężnego wynosi 129 271,50 zł.

§ 2. W zamian za wkład niepieniężny (aport) Gmina Mieroszów obejmuje 1292 udziałów po 100,00zł
(słownie:  sto  złotych)  każdy  i  posiadać  będzie  w  Spółce,  łącznie  110  587  udziałów  o  wartości
nominalnej 11 058 700 zł (słownie: jedenaście milionów pięćdziesiąt osiem tysięcy siedemset złotych
00/100 gr.). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


